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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 6 en later
22-10-2017 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim NT ___________
Marta Krawczyk, Nick van der Plas, Lena Skomska, Wesley Haverkort

3 Wvz 3 Wvz 3:29.10 ___________
Linde van Oosten, Jisse Lousma, Eva Spitter, Denzel Barthen

4 ZV Sassenheim 3 ZV Sassenheim NT ___________
Karolina Wojcik, Xemm Spaan, Sophie Postma, Thijmen Jonker

Serie 2 van 2

1 De Watervogels 1 De Watervogels 3:23.97 ___________
Fabrice Poot, Norah Koese, Kas Bogaert, Charlène Vlek

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:12.96 ___________
Arienne Que, Jasper Duijnhoven, Anouk Zwanenburg, Gijs Pancras

3 De Watervogels 2 De Watervogels 2:57.93 ___________
Valerie van der Heiden, Stijn Vlaardingerbroek, Puck van Rijn, Levy van Rosmalen

4 Wvz 1 Wvz 3:05.49 ___________
Fleur Kamminga, Bo Merkestein, Maan Tempelaars, Yrsah Verheijen

5 Wvz 2 Wvz 3:16.31 ___________
Floris Wassenaar, Fabiënne van Dorp, Renzo Steller, Ananda van der Wiel

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 14:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sander de Wolf ZV Sassenheim 46.09 199307291 SB14 ___________
3 Aldo Hofman De Watervogels 45.21 199007635 ___________
4 Erik Jan van der Bent ZV Sassenheim 45.66 200102799 ___________

Serie 2 van 2

1 Jeroen de Mooij Lz 1886 41.63 200100723 ___________
2 Michiel Reijns De Watervogels 37.61 198702737 ___________
3 Jasper Willig De Watervogels 35.85 200104757 ___________
4 Jasper van den Broek De Watervogels 37.47 199903313 ___________
5 Sam Jonkman ZV Sassenheim 38.22 199900851 ___________
6 Jelmer Oedzes De Watervogels 44.03 200105383 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Saphira Hüsler ZV Sassenheim 46.01 200004872 ___________
2 Desiré Verlaan Wvz 40.31 200100170 ___________
3 Rianne Hofland ZV Sassenheim 39.88 198801820 ___________
4 Ilona van der Knaap De Watervogels 40.31 199204954 ___________
5 Estél van Dam ZV Sassenheim 45.33 200101658 ___________
6 Maaike Hofland ZV Sassenheim 48.47 199203754 ___________
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger, - I
22-10-2017 - 14:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jelmer Nederhoed Lz 1886 NT 200201349 ___________
3 Jim van der Gaag De Watervogels 46.50 200303175 ___________
4 Casper Hageman De Watervogels 58.96 200304517 ___________

Serie 2 van 2

2 Noë Berry Lz 1886 40.75 200303167 ___________
3 Martijn Jobse Wvz 35.52 200203477 ___________
4 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 36.67 200204803 ___________
5 Tijmen Vermeylen De Watervogels 46.14 200302379 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger, - I
22-10-2017 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Maud van Beek ZV Sassenheim 1:08.69 200301238 ___________
2 Laura Oostdam ZV Sassenheim 39.62 200201768 ___________
3 Babet van Andel Lz 1886 39.41 200304308 ___________
4 Rianne van der Heiden De Watervogels 39.52 200304804 ___________
5 Myrthe Schlief ZV Sassenheim 45.45 200204216 ___________

Serie 2 van 2

1 Carmen Hofstede De Watervogels 38.67 200205252 ___________
2 Susanne Roeleveld Wvz 37.51 200203266 ___________
3 Merel Steller ZV Sassenheim 35.31 200301236 ___________
4 Alyssa Kuivenhoven Wvz 36.13 200302224 ___________
5 Michelle Kluiters Wvz 38.31 200301556 ___________
6 Amber van Pijkeren Wvz 39.00 200201260 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger, - I
22-10-2017 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Noa Smits Wvz NT 200403281 ___________
2 Cas van de Voort ZV Sassenheim NT 200404329 ___________
3 Emin Bayram Wvz 3:17.63 200502753 ___________
4 Milan de Koning De Watervogels 3:59.73 200503345 ___________
5 Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077 ___________
6 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283 ___________

Serie 2 van 2

1 Lucas Houkes ZV Sassenheim 3:03.63 200503425 ___________
2 Timo Oosterwijk Wvz 2:58.23 200403789 ___________
3 Guus Geelen Lz 1886 2:41.13 200401183 ___________
4 Soufiane Abed Lz 1886 2:55.24 200403873 ___________
5 Wouter Willig De Watervogels 3:02.38 200502785 ___________
6 Luuk Bogaert De Watervogels 3:15.28 200503203 ___________
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Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Junioren, - I
22-10-2017 - 15:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Marieke Veenstra Lz 1886 NT 200602110 ___________
2 Cidra Fakhani Lz 1886 NT 200603704 ___________
3 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 3:19.49 200600716 ___________
4 Annet van der Sloot De Watervogels 3:28.31 200405228 ___________
5 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
6 Sacha de Vries ZV Sassenheim NT 200502268 ___________

Serie 2 van 3

1 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 3:17.65 200403942 ___________
2 Simone Smith De Watervogels 3:14.79 200405034 ___________
3 René Pancras ZV Sassenheim 3:13.16 200401168 ___________
4 Amber Pons De Watervogels 3:14.14 200404706 ___________
5 Meike Bakker Lz 1886 3:15.78 200603828 ___________
6 Anique Zwanenburg De Watervogels 3:18.22 200405032 ___________

Serie 3 van 3

1 Prianca Nannan Panday De Watervogels 3:02.84 200404700 ___________
2 Fieke Hoogduin Lz 1886 2:57.49 200600836 ___________
3 Iris Spitter Wvz 2:44.90 200500278 ___________
4 Natasha Wassink Lz 1886 2:57.17 200404798 ___________
5 Soumaya Boulahri Lz 1886 3:00.64 200601658 ___________
6 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 3:04.63 200402042 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michiel Reijns De Watervogels NT 198702737 ___________
3 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:16.54 199307291 S14 ___________
4 Jelmer Oedzes De Watervogels 1:17.66 200105383 ___________
5 Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasper Willig De Watervogels 1:08.17 200104757 ___________
2 Erik Jan van der Bent ZV Sassenheim 1:06.79 200102799 ___________
3 Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:00.13 199900851 ___________
4 Jasper van den Broek De Watervogels 1:03.88 199903313 ___________
5 Jeroen de Mooij Lz 1886 1:07.24 200100723 ___________
6 Aldo Hofman De Watervogels 1:08.60 199007635 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 15:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Saphira Hüsler ZV Sassenheim 1:16.63 200004872 ___________
2 Desiré Verlaan Wvz 1:10.26 200100170 ___________
3 Ilona van der Knaap De Watervogels 1:07.86 199204954 ___________
4 Susanne Roeleveld Wvz 1:08.45 200203266 ___________
5 Maaike Hofland ZV Sassenheim 1:14.31 199203754 ___________
6 Estél van Dam ZV Sassenheim 1:18.26 200101658 ___________
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6, - I
22-10-2017 - 15:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Laurens van Gerven De Watervogels 1:21.68 200701539 ___________
3 Lucas Ribeiro Wvz 1:00.34 200700543 ___________
4 Renzo Steller Wvz 1:01.91 200701141 ___________

Serie 2 van 3

1 Wesley Haverkort ZV Sassenheim 56.79 200601973 ___________
2 Bo Merkestein Wvz 52.41 200602451 ___________
3 Levy van Rosmalen De Watervogels 51.13 200602041 ___________
4 Gijs Pancras ZV Sassenheim 52.06 200602043 ___________
5 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 ___________

Serie 3 van 3

1 Nino de Veld De Watervogels 46.76 200602501 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 45.88 200700147 ___________
3 Jisse Lousma Wvz 44.85 200701493 ___________
4 Floris Wassenaar Wvz 45.22 200600649 ___________
5 Merlijn van der Hoeven Wvz 46.22 200600951 ___________
6 Nick van der Plas ZV Sassenheim 50.23 200701905 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1, - I
22-10-2017 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lena Skomska ZV Sassenheim NT 200604258 ___________
3 Linde van Oosten Wvz NT 200601830 ___________
4 Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260 ___________

Serie 2 van 3

2 Tessa Harteveld De Watervogels 1:04.09 200701876 ___________
3 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 59.65 200701350 ___________
4 Evi Oostdam ZV Sassenheim 1:02.11 200702280 ___________
5 Eva Spitter Wvz 1:05.83 200700078 ___________

Serie 3 van 3

1 Valerie van der Heiden De Watervogels 48.39 200602394 ___________
2 Puck van Rijn De Watervogels 46.68 200603302 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 39.90 200701562 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 42.69 200700350 ___________
5 Fleur Kamminga Wvz 47.26 200701838 ___________
6 Charlène Vlek De Watervogels 52.18 200701092 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4, - I
22-10-2017 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT 2008-01867 ___________
3 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 54.29 200801303 ___________
4 Idse Eisses Wvz 1:02.64 200900009 ___________

Serie 2 van 2

2 Fabrice Poot De Watervogels 52.17 200800757 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 47.70 200800273 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 51.96 200800755 ___________
5 Xemm Spaan ZV Sassenheim 53.73 200801305 ___________
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later, - I
22-10-2017 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fabiënne van Dorp Wvz 1:03.28 200801506 ___________
3 Charlize Barthen Wvz 59.86 200900176 ___________
4 Anouk Steller Wvz 1:03.12 201000004 ___________

Serie 2 van 2

1 Tess van de Steeg Wvz 56.11 201000016 ___________
2 Maan Tempelaars Wvz 50.56 200802022 ___________
3 Sophie Postma ZV Sassenheim 47.34 200800638 ___________
4 Arienne Que ZV Sassenheim 50.07 200801548 ___________
5 Jaylee van Heijdoorn Wvz 51.54 200900636 ___________
6 Norah Koese De Watervogels 57.68 200801136 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger, - I
22-10-2017 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Casper Hageman De Watervogels 3:47.61 200304517 ___________
3 Tijmen Vermeylen De Watervogels 3:06.20 200302379 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 3:13.01 200303175 ___________

Serie 2 van 2

2 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 2:54.34 200204803 ___________
3 Jelmer Nederhoed Lz 1886 2:29.72 200201349 ___________
4 Noë Berry Lz 1886 2:35.18 200303167 ___________
5 Martijn Jobse Wvz 3:00.96 200203477 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger, - I
22-10-2017 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maud van Beek ZV Sassenheim NT 200301238 ___________
3 Myrthe Schlief ZV Sassenheim 2:54.66 200204216 ___________
4 Rianne van der Heiden De Watervogels 2:56.91 200304804 ___________

Serie 2 van 2

1 Carmen Hofstede De Watervogels 2:41.18 200205252 ___________
2 Michelle Kluiters Wvz 2:38.62 200301556 ___________
3 Alyssa Kuivenhoven Wvz 2:37.21 200302224 ___________
4 Merel Steller ZV Sassenheim 2:37.95 200301236 ___________
5 Laura Oostdam ZV Sassenheim 2:41.03 200201768 ___________
6 Babet van Andel Lz 1886 2:52.11 200304308 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger, - I
22-10-2017 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Noa Smits Wvz NT 200403281 ___________
3 Bas van der Doorn De Watervogels 1:06.48 200404077 ___________
4 Cas van de Voort ZV Sassenheim NT 200404329 ___________
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Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

2 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 55.39 200403523 ___________
3 Emin Bayram Wvz 49.79 200502753 ___________
4 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 51.78 200401283 ___________
5 Milan de Koning De Watervogels 1:04.28 200503345 ___________

Serie 3 van 3

1 Timo Oosterwijk Wvz 48.20 200403789 ___________
2 Lucas Houkes ZV Sassenheim 42.24 200503425 ___________
3 Guus Geelen Lz 1886 36.34 200401183 ___________
4 Wouter Willig De Watervogels 40.44 200502785 ___________
5 Luuk Bogaert De Watervogels 46.58 200503203 ___________
6 Soufiane Abed Lz 1886 48.67 200403873 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren, - I
22-10-2017 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
2 Sacha de Vries ZV Sassenheim 54.40 200502268 ___________
3 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 50.80 200403942 ___________
4 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 53.97 200600716 ___________
5 Cidra Fakhani Lz 1886 NT 200603704 ___________
6 Marieke Veenstra Lz 1886 NT 200602110 ___________

Serie 2 van 3

1 Amber Pons De Watervogels 50.13 200404706 ___________
2 Annet van der Sloot De Watervogels 48.63 200405228 ___________
3 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 45.76 200402042 ___________
4 René Pancras ZV Sassenheim 48.36 200401168 ___________
5 Anique Zwanenburg De Watervogels 49.19 200405032 ___________
6 Simone Smith De Watervogels 50.69 200405034 ___________

Serie 3 van 3

1 Soumaya Boulahri Lz 1886 45.66 200601658 ___________
2 Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.52 200404700 ___________
3 Natasha Wassink Lz 1886 38.42 200404798 ___________
4 Fieke Hoogduin Lz 1886 40.03 200600836 ___________
5 Meike Bakker Lz 1886 45.51 200603828 ___________
6 Iris Spitter Wvz 45.66 200500278 ___________

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jelmer Oedzes De Watervogels NT 200105383 ___________
3 Aldo Hofman De Watervogels 3:12.38 199007635 ___________
4 Sander de Wolf ZV Sassenheim NT 199307291 SM14 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasper van den Broek De Watervogels 2:50.88 199903313 ___________
2 Jeroen de Mooij Lz 1886 2:42.00 200100723 ___________
3 Sam Jonkman ZV Sassenheim 2:30.45 199900851 ___________
4 Viktor Reijns De Watervogels 2:35.59 198401865 ___________
5 Michiel Reijns De Watervogels 2:47.94 198702737 ___________
6 Jasper Willig De Watervogels 3:02.96 200104757 ___________
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Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open, - I
22-10-2017 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Estél van Dam ZV Sassenheim NT 200101658 ___________
3 Ilona van der Knaap De Watervogels 2:57.57 199204954 ___________
4 Saphira Hüsler ZV Sassenheim 3:10.18 200004872 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6, - I
22-10-2017 - 16:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Laurens van Gerven De Watervogels 2:17.52 200701539 ___________
3 Nick van der Plas ZV Sassenheim 2:05.10 200701905 ___________
4 Renzo Steller Wvz 2:13.76 200701141 ___________

Serie 2 van 3

1 Lucas Ribeiro Wvz 2:03.20 200700543 ___________
2 Wesley Haverkort ZV Sassenheim 1:57.73 200601973 ___________
3 Bo Merkestein Wvz 1:49.19 200602451 ___________
4 Jisse Lousma Wvz 1:49.29 200701493 ___________
5 Nino de Veld De Watervogels 1:58.75 200602501 ___________

Serie 3 van 3

1 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:46.36 200600279 ___________
2 Floris Wassenaar Wvz 1:42.09 200600649 ___________
3 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:34.15 200600951 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 1:38.53 200700147 ___________
5 Levy van Rosmalen De Watervogels 1:44.75 200602041 ___________
6 Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:47.72 200602043 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1, - I
22-10-2017 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Linde van Oosten Wvz NT 200601830 ___________
3 Lena Skomska ZV Sassenheim NT 200604258 ___________
4 Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188 ___________

Serie 2 van 3

1 Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260 ___________
2 Eva Spitter Wvz 2:02.87 200700078 ___________
3 Tessa Harteveld De Watervogels 1:56.28 200701876 ___________
4 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:57.34 200701350 ___________
5 Evi Oostdam ZV Sassenheim 2:03.33 200702280 ___________

Serie 3 van 3

1 Fleur Kamminga Wvz 1:52.84 200701838 ___________
2 Yrsah Verheijen Wvz 1:47.46 200700350 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1:37.08 200701562 ___________
4 Puck van Rijn De Watervogels 1:42.47 200603302 ___________
5 Valerie van der Heiden De Watervogels 1:50.08 200602394 ___________
6 Charlène Vlek De Watervogels 1:56.21 200701092 ___________
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Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4, - I
22-10-2017 - 16:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________
3 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 2:04.88 200801303 ___________
4 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT 2008-01867 ___________

Serie 2 van 2

2 Kas Bogaert De Watervogels 1:57.27 200800755 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:51.61 200800273 ___________
4 Fabrice Poot De Watervogels 1:53.60 200800757 ___________
5 Xemm Spaan ZV Sassenheim 2:02.35 200801305 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later, - I
22-10-2017 - 16:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 ___________
4 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________

Serie 2 van 2

1 Norah Koese De Watervogels 2:07.44 200801136 ___________
2 Maan Tempelaars Wvz 2:01.49 200802022 ___________
3 Arienne Que ZV Sassenheim 1:51.42 200801548 ___________
4 Sophie Postma ZV Sassenheim 1:54.54 200800638 ___________
5 Jaylee van Heijdoorn Wvz 2:07.12 200900636 ___________
6 Fabiënne van Dorp Wvz 2:13.63 200801506 ___________

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m rugslag Senioren Open
22-10-2017 - 16:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Watervogels 2 De Watervogels 3:05.48 ___________
Wouter Willig, Luuk Bogaert, Jim van der Gaag, Casper Hageman

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:38.28 ___________
Rafaël Houkes, Bas Zwanenburg, Sjoerd van Leeuwen, Erik Jan van der Bent

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:17.65 ___________
Jasper Willig, Viktor Reijns, Jasper van den Broek, Michiel Reijns

4 Lz 1886 1 Lz 1886 2:31.40 ___________
Jeroen de Mooij, Guus Geelen, Jelmer Nederhoed, Noë Berry

5 Wvz 1 Wvz 3:00.18 ___________
Martijn Jobse, Noa Smits, Timo Oosterwijk, Emin Bayram

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m rugslag Senioren Open
22-10-2017 - 16:58 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Watervogels 2 De Watervogels 2:59.40 ___________
Annet van der Sloot, Anique Zwanenburg, Amber Pons, Prianca Nannan Panday

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:51.62 ___________
Estél van Dam, Myrthe Schlief, Merel Steller, Laura Oostdam

3 Wvz 1 Wvz 2:36.93 ___________
Susanne Roeleveld, Michelle Kluiters, Alyssa Kuivenhoven, Iris Spitter

4 De Watervogels 1 De Watervogels 2:42.25 ___________
Ilona van der Knaap, Carmen Hofstede, Rianne van der Heiden, Chrissy Vlaardingerbroek
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Programmanr. 25, Dames, 4 x 50m rugslag

5 Lz 1886 1 Lz 1886 2:52.96 ___________
Soumaya Boulahri, Anne Roos Blokhuis, Fieke Hoogduin, Babet van Andel


